[bookmark: org_name] 上海市杨浦区市场监督管理局
听证告知书
[bookmark: notice_no]                 沪市监杨撤听告〔2022〕1002022015号
上海玫珈贸易有限公司及相关利害关系人：
[bookmark: ilgl_truth]    本机关调查的上海玫珈贸易有限公司提交虚假材料取得设立登记一案，已调查终结。根据有关规定，现将拟作出撤销行政许可决定的事实、理由及依据告知如下：
经查，你公司设立登记文件中，《企业名称预先核准申请书》、《公司设立登记申请书》、《上海玫珈贸易有限公司章程》、《股东会决议》为虚假材料，系提交虚假材料取得公司登记。根据《中华人民共和国行政许可法》第六十九条第二款的规定，本机关拟撤销上海玫珈贸易有限公司设立登记。
根据有关规定，在本机关作出撤销行政许可决定前，你公司有陈述、申辩和要求举行听证的权利。如果有陈述、申辩意见，请在收到本告知书之日起五日内向本机关提出；如果要求举行听证，可以在本告知书的送达回证上提出举行听证的要求，也可以自接到本告知书之日起五日内以书面或者口头形式提出举行听证的要求。逾期未提出的，视为放弃上述权利。

[bookmark: from_contacter][bookmark: _GoBack]法制机构联系人： 曹如刚 王芳     联系电话： 55129880
联系地址：惠民路800号
[bookmark: org_name_end]
上海市杨浦区市场监督管理局
[bookmark: date]2023年3月24日
本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份承办机构留存。